
 

 
 

1 

 

   
 

        

           

 

      STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

UID: spudms00000014496411 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. 
Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí č.p. 45, 280 02 Kolín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jana Zajícová 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesta C4 v k.ú. Chrášťany u Českého Brodu s 
doprovodnou zelení a výsadbou zeleně v 
doprovodném prvku KZ 7 

Sp. značka / č.j.: SP11489/2023/ č.j. SPU 147353/2024 

UID dokumentu: spudms00000014496411 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém druhém zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Ing. Miluše Charvátová, pobočka Kolín 

člen komise:  Ing. Veronika Burýšková, pobočka Kutná Hora 

člen komise:  Ing. Martin Marek MPA, pobočka Kolín 

 



 

 
 

2 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IČO1) Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 VPK Suchý s.r.o. 27085201 25.03.2024 15:35:04 

2 PORP a.s. 43005560 25.03.2024 16:30:43 

3 Ing. Petr Bareš 41705483 26.03.2024 04:27:10 

4 STRABAG Silnice a.s. 45359041 26.03.2024 08:02:10 

5 B E S s.r.o. 
43792553   

26.03.2024 
08:53:31 

6 
Chládek a Tintěra, Pardubice 

a.s. 

25253361 
26.03.2024 08:55:51 

7 Okrouhlický s.r.o. 25255819 26.03.2024 09:44:05 

Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Komise po posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny přistoupila k hodnocení jednotlivých 
nabídek, které postoupily k hodnocení a provedla hodnocení podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v Zadávací dokumentaci: 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo - článek 
III., bod 4., Příloha 2a) zadávací dokumentace. Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH 
doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo - článek III., písmeno c), Příloha 2b) zadávací 
dokumentace.  

Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu (myšleno součet celkové 
nabídkové ceny za výsadby a celkové nabídkové ceny za zhotovení stavby ) uvedené 
dodavatelem v návrzích smluv viz Příloha 2a) a Příloha 2b) zadávací dokumentace.  

Zadavatel ještě upřesňuje:  

Součet celkové nabídkové ceny doplněný do smlouvy na výsadby (Příloha 2a) zadávací 
dokumentace) se musí rovnat součtu částek uvedených v soupisech prací, které jsou Přílohou 
této smlouvy. Součet celkové nabídkové ceny doplněný do smlouvy na zhotovení stavby 
(Příloha 2b) zadávací dokumentace) se musí rovnat součtu částek uvedených v soupise prací, 
který je  Přílohou této smlouvy. 

 

Sestavení celkového pořadí 

Celkové pořadí nabídek bylo sestaveno dle nejnižší nabídkové ceny nabídky, získané součtem 
nabídkových cen bez DPH  uvedených v návrhu smlouvy 2a) Přílohy zadávací dokumentace 
a v návrhu smlouvy 2b) Přílohy zadávací dokumentace. 

 

 

 



 

 
 

 Strana 3 z 4 

Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny:  

Kritérium hodnocení  nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma / 
název / jméno / jména 
a příjmení 

Nabídková cena uvedená 
uchazečem v návrhu 
smlouvy 2a) Přílohy 
zadávací dokumentace (bez 
DPH) 

Nabídková cena uvedená 
uchazečem v návrhu smlouvy 
2b) Přílohy zadávací 
dokumentace (bez DPH) 

Nabídková cena (bez 
DPH) celkem  

Pořadí 

1. VPK Suchý s.r.o. 1 281 147,65 Kč 14 092 658,95 Kč 15 373 806,60 Kč 6. 

2. PORR a.s. 877 800,00 Kč 10 926 100,00 Kč 11 803 900,00 Kč 4. 

3. Ing. Petr Bareš 448 035,30 Kč 9 096 344,58 Kč 9 544 379,88 Kč 1. 

4. STRABAG Silnice a.s. 10 722 597,43 Kč 10 244 220,53 Kč 20 966 817,96 Kč 7. 

5. B E S s.r.o. 750 400,74 Kč 14 036 558,38 Kč 14 786 959,12 Kč 5. 

6. Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. 

427 689,00 Kč 11 034 411,00 Kč 11 462 100,00 Kč 3. 

7. Okrouhlický s.r.o 455 451,64 Kč 10 555 876,08 Kč 11 011 327,72 2. 

 
 
 
 
 
 

         



 

Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Nejsou 

 

V Kolíně dne 16.4.2024 

 

člen komise:  Ing. Miluše Charvátová, pobočka Kolín 

Podpis člena člena komise     ………………………………… 

člen komise:  Ing. Veronika Burýšková, pobočka Kutná Hora 

Podpis člena člena komise     ………………………………… 

člen komise:  Ing. Martin Marek MPA, pobočka Kolín 

Podpis člena člena komise     ………………………………… 

 

Datum podpisu:  16.4.2024 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:  Ing. Jana Zajícová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 

 

  

 


		2024-04-16T09:01:09+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




